
 Strana 1 (celkem 26) 

 

 

 

Příloha č. 1 

KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE 

ve smyslu § 28 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadávacího řízení: 

 

„Rámcová dohoda na zhotovitele stavebních prací na silnicích ve správě 

zadavatele 2024“ 

 

Druh zadávacího řízení:  

Užší nadlimitní řízení na uzavření rámcové dohody na stavební práce  

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Chebská 282, 356 01 Sokolov  

IČO: 70947023 

DIČ: CZ70947023 

(dále jen „zadavatel“) 



 Strana 2 (celkem 26) 

 

 

Obsah: 

1. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI  .......................................................... 3 

2. FORMA PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  .................................................... 12 

3. PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ ČÁSTI KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB  .. 13 

4. PODMÍNKY V PŘÍPADĚ PODÁNÍ SPOLEČNÉ ŽÁDOSTI O ÚČAST  ........................... 14 

5. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST  .................................................... 14 

6. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST, OTEVÍRÁNÍ ŽÁDOSTÍ 

O UČAST ........................................................................................................................ 15 

7. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE  ........................................ 17 

8. PRÁVA ZADAVATELE .............................................................................................. 18 

9. SEZNAM PŘÍLOH KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE  ................................................. 18 

  



 Strana 3 (celkem 26) 

 

 

ÚVOD 

Tato kvalifikační dokumentace je vypracována jako podklad pro podání žádostí o účast 

dodavatelů v zadávacím řízení podle § 28 odst. 1 písm. d) ZZVZ. Podáním žádosti o účast 

v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad kvalifikační podmínky stanovené 

zadavatelem, včetně všech příloh a případných doplnění této kvalifikační dokumentace. 

Předpokládá se, že dodavatel před podáním žádosti o účast v zadávacím řízení pečlivě 

prostuduje všechny pokyny, termíny a specifikace obsažené v kvalifikačních podmín kách a 

bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace, doklady 

a dokumenty, nebo pokud jeho žádost o  účast v zadávacím řízení nebude v každém ohledu 

odpovídat kvalifikačním podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení doda vatele 

ze zadávacího řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele ke 

kvalifikační dokumentaci obsaženou v jeho žádosti o účast.  

1. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI  

1.1 Vymezení požadavků zadavatele na kvalifikaci 

Dodavatel je povinen v souladu s § 73 a násl. ZZVZ ve své žádosti o účast prokázat splnění:  

a) základní způsobilosti dle § 74 a násl. ZZVZ;  

b) profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ;  

c) ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ; a 

d) technické kvalifikace dle § 79 a násl. ZZVZ.  

Dodavatel, se kterým má být uzavřena rámcová dohoda, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli příslušné doklady dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ.  

1.2 Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který:  Způsob prokázání splnění:  

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k  zahlazeným odsouzením 

se nepřihlíží. V případě, je-li dodavatel právnickou 

osobou, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 

Výpisem z evidence Rejstříku trestů.  



 Strana 4 (celkem 26) 

 

 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který:  Způsob prokázání splnění:  

V případě, kdy je statutárním orgánem dodavatele, 

který je právnickou osobou, musí tyto podmínky 

splňovat tato právnická osoba, každý člen jejího 

statutárního orgánu a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční nebo 

české právnické osoby, musí podmínky v tomto 

odstavci splňovat taktéž tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu; 

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

Potvrzením příslušného finančního 

úřadu a písemným čestným 

prohlášením ve vztahu ke spotřební 

dani. 

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění;  

Písemným čestným prohlášením.  

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; 

Potvrzením příslušné územní správy 

sociálního zabezpečení.  

není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

není v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele 

Výpisem z obchodního rejstříku, 

nebo předložením písemného 

čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán.  

V případě prokazování základní způsobilosti, která se prokazuje čestným prohlášením, je 

dodavatel oprávněn využít Přílohu č. 2 této kvalifikační dokumentace – Vzor čestného 

prohlášení.  

 

 



 Strana 5 (celkem 26) 

 

 

1.3 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel 

předložením: 

Způsob prokázání splnění:  

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či předložením výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán;  

Výpis z obchodního rejstříku, pokud 

je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán. 

dokladu o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu rámcové dohody, 

zejména dokladu prokazujícího příslušné 

živnostenské oprávnění. Každý dodavatel musí 

být držitelem oprávnění k  podnikání minimálně 

v oboru: 

• provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování. 

Doklady o oprávnění k podnikání 

(výpis ze živnostenského rejstříku) 

pokrývající předmět rámcové 

dohody, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění 

v minimálním požadovaném 

rozsahu. 

dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost 

dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, a to 

autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, pro obor Dopravní stavby 

(v případě autorizovaného technika 

specializace nekolejová doprava).  

Dokladem o požadované autorizaci.  



 Strana 6 (celkem 26) 

 

 

1.4 Ekonomická kvalifikace 

Splnění tohoto kritéria kvalifikace prokáže 

dodavatel předložením:  
Způsob prokázání splnění:  

dokladu osvědčujícího roční obrat dodavatele 

ve vztahu k předmětu rámcové dohody, čímž se 

rozumí stavební práce, který dosahoval alespoň 

výše 50.000.000,- Kč bez DPH, a to za každé ze 

3 bezprostředně předcházejících účetních 

období. 

Pokud dodavatel vznikl později, postačí, 

předloží-li údaje o svém obratu v požadované 

výši za všechna účetní období od svého vzniku.  

Předložením výkazu zisku a ztrát 

nebo obdobného dokladu podle 

právního řádu země sídla 

dodavatele a čestné prohlášení, z 

něhož bude zřejmé, jaká část obratu 

připadá na činnosti odpovídající 

předmětu rámcové dohody. 

Z předložených dokladů musí 

vyplývat, že minimální roční obrat 

dosažený dodavatelem s ohledem 

na předmět rámcové dohody, 

dosahoval minimální požadované 

úrovně. 

1.5 Technická kvalifikace 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

prokáže dodavatel předložením: 

Způsob prokázání splnění:  

seznamu významných stavebních prací provedených 

dodavatelem nebo na jejichž provádění se dodavatel 

podílel za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů o 

řádném provedení těchto stavebních prací; tato 

osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 

provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj 

o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně 

a odborně. 

 

Z předloženého seznamu významných zakázek 

(stavebních prací) a jeho příloh musí vyplývat, že 

dodavatel v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení realizoval minimálně 3 

Předložením seznamu významných 

stavebních prací (zakázek) provedených 

dodavatelem v posledních 5 letech s 

uvedením názvu objednatele, popisu 

(rozsahu) a předmětu významné stavební 

práce.  

Přílohou tohoto seznamu musí být 

osvědčení objednatelů o řádném 

provedení významných (tj. v  levém 

sloupci požadovaných) z těchto 

stavebních prací. Tato osvědčení musí 

zahrnovat název a přesné označení 

významné stavební práce (zakázky), 

cenu, dobu a místo provádění stavebních 



 Strana 7 (celkem 26) 

 

 

významné zakázky, jejichž předmětem byla 

novostavba nebo rekonstrukce pozemní 

komunikace, z nichž: 

a) předmětem alespoň dvou významných 

zakázek byla novostavba nebo 

rekonstrukce pozemní komunikace s 

volnou šířkou minimálně 6,5 metru, každá 

v délce minimálně 1 km; 

b) předmětem alespoň dvou významných 

zakázek byla pokládka asfaltové vozovky 

na pozemní komunikaci o ploše 

minimálně 10.000 m2; 

c) předmětem alespoň jedné významné 

zakázky byla recyklace podkladních 

vrstev za studena na místě s  přidaným 

asfaltovým pojivem a hydraulickým 

pojivem na pozemní komunikaci 

v souhrnném rozsahu minimálně 5.000 

m2. 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil alespoň 

3 (tři) osvědčení objednatelů, ze kterých ve svém 

souhrnu bude jednoznačně vyplývat splnění všech 

parametrů dle bodů a) až c) uvedených výše.  

 

Pro úplnost zadavatel dodává, že:  

• za významnou zakázku podle bodů a) až c) 

výše bude zadavatel považovat pouze 

takovou významnou zakázku, která již byla ze 

strany dodavatele řádně dokončena, tedy 

došlo k jejímu řádnému předání a převzetí ze 

strany objednatele; jestliže se v  případě 

významné zakázky, kterou dodavatel 

prokazuje svoji kvalifikaci, bude jednat 

prací a dále musí obsahovat údaj o tom, 

zda byly tyto stavební práce provedeny 

řádně a odborně. 

Z předložených dokladů musí dále 

v souhrnu, při dodržení minimálních 

náležitostí každého z nich, jednoznačně 

vyplývat splnění všech požadavků 

zadavatele a musí v nich být uvedena 

kontaktní osoba příslušného objednatele, 

u které bude možné realizaci významné 

stavební práce (zakázky) ověřit, a to 

včetně e-mailového a telefonního kontaktu 

této kontaktní osoby.  

Ve vztahu k významným stavebním 

pracím (zakázkám) platí, že z nich musí 

rovněž vyplývat minimálně  

• název objednatele, 

• název významné stavební práce,  

• popis předmětu významné stavební 

práce, 

• místo realizace významné stavební 

práce,  

• doba realizace významné stavební 

práce (měsíc a rok zahájení a 

ukončení), 

• podíl dodavatele na významné 

stavební práci,  

• kontaktní osoba a kontakt (telefon, 

email) pro ověření významné stavební 

práce, 

• postavení dodavatele 

v dodavatelském systému (dodavatel, 

člen společnosti / sdružení, 

poddodavatel apod.). 

 



 Strana 8 (celkem 26) 

 

 

o takovou zakázku, která ke svému řádnému 

dokončení vyžaduje provedení určitých 

zkoušek osvědčujících, že dotčené dílo je 

schopné provozu, považuje se provedení díla 

za dokončené teprve tehdy, když tyto zkoušky 

byly úspěšně provedeny.  Dodavatel je 

v takovém případě do seznamu významných 

stavebních prací dle tohoto bodu kvalifikační 

dokumentace povinen uvést kontaktní osobu, 

u které je možné zkontrolovat, že došlo 

k řádnému předání a převzetí díla, případně 

k úspěšnému provedení zkoušek 

osvědčujících, že dotčené dílo je schopné 

provozu. Zadavatel dále dodává, že 

v případě, kdy dodavatel prokazuje splnění 

kvalifikace dle tohoto bodu kvalifikační  

dokumentace komplexní zakázkou, musí být 

řádně předána a převzata, příp. úspěšně 

přezkoušena, přinejmenším ta část díla, která 

odpovídá významné zakázce podle bodů a) až 

c) uvedených výše.  

• naplní-li významná zakázka více zadavatelem 

požadovaných parametrů, je možné jednou 

významnou zakázkou prokázat více shora 

požadovaných významných zakázek, vyjma 

významných zakázek, které se vztahují ke 

stejným stavebním pracím dle bodů a) až c) 

výše. 

• bude-li dodavatel prokazovat splnění 

minimálních požadavků zadavatele dle bodů 

a) až c) výše významnými zakázkami, které 

v sobě zahrnovaly (jejichž součástí bylo) 

výstavba či rekonstrukce objektů dle bodů a) 

až c) výše, je dodavatel povinen jednoznačně 

prokázat, že součástí takové zakázky byla i 

výstavba či rekonstrukce tohoto objektu dle 

bodů a) až c) v zadavatelem požadovaném 

Dodavatel může použít k  prokázání 

splnění kritéria kvalifikace týkajícího se 

požadavku na předložení seznamu 

významných stavebních prací i takové 

stavební práce, které poskytl:  

a) společně s jinými dodavateli, a to 

v rozsahu, v jakém se na plnění 

zakázky podílel, nebo  

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, 

v jakém se na plnění zakázky 

podílel. 

 

Je-li osvědčení objednatele o řádném 

plnění vydáno pro společnost / sdružení či 

jiné seskupení dodavatelů, kteří plnili 

zakázku společně, a dodavatel byl členem 

této společnosti/sdružení či seskupení, je 

třeba, aby dodavatel dalšími doklady 

(např. smlouvou o sdružení, smlouvou 

o vzniku společnosti nebo doplňujícím 

vyjádřením objednatele k  vydanému 

osvědčení o řádném plnění) prokázal, že 

provedl požadovaný objem stavebních 

prací.  Byl-li dodavatel členem společnosti  

/ sdružení či seskupení dodavatelů, avšak 

osvědčení objednatele o řádném plnění 

uvedené stavební práce je vydáno pouze 

pro tohoto dodavatele, jako jeho člena 

včetně uvedení ceny pouze jím 

provedených stavebních prací, není již 

dodavatel povinen předkládat další 

doklady uvedené v předchozí větě. Pokud 

společnost / sdružení či seskupení 

dodavatelů, které získalo osvědčení 

o řádném plnění uvedené stavební práce, 

podává nabídku v tomto zadávacím řízení 



 Strana 9 (celkem 26) 

 

 

objemu v posledních pěti letech před 

zahájením zadávacího řízení.  

ve stejném složení konkrétních členů, pak 

takové osvědčení postačuje bez dalšího.  

 

seznamu osob (techniků), které se budou podílet na 

plnění veřejných zakázek zadávaných na základě 

rámcové dohody, bez ohledu na to, zda jde 

o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 

vztahu k dodavateli, z něhož bude vyplývat, že 

dodavatel má k dispozici realizační tým sestávající z:   

a) minimálně 1 osoby (Stavbyvedoucí), která 

disponuje: 

• zkušenost v pozici stavbyvedoucího 

staveb odborného charakteru 

(celoplošná oprava povrchu vozovky 

spočívající v pokládce asfaltové 

vozovky na pozemní komunikaci o 

ploše minimálně 10.000 m²); 

• autorizací ve smyslu zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, v oboru 

„dopravní stavby“ (v případě 

autorizovaného technika či stavitele 

specializace „nekolejová doprava“). 

b) minimálně 1 osoby (Zástupce 

stavbyvedoucího), která disponuje:  

• zkušenost v pozici stavbyvedoucího 

staveb odborného charakteru 

(celoplošná oprava povrchu vozovky 

spočívající v pokládce asfaltové 

vozovky na pozemní komunikaci o 

ploše minimálně 10.000 m²); 

Předložením seznamu osob, které tvoří 

realizační tým dodavatele, z  něhož bude 

patrné, zda příslušné osoby splňují 

požadavky zadavatele.  

Přílohou tohoto seznamu musí být 

příslušnými osobami podepsané profesní 

životopisy, obsahující alespoň následující 

údaje: 

• jméno a příjmení pracovníka,  

• údaj o zaměstnavateli,  

• vztah k dodavateli (pracovněprávní, 

poddodavatelský či jiný),  

• označení pozice na plnění zakázky,  

• detailní informace o projektech či 

praxi, jejichž realizace příslušnými 

osobami je dle levého sloupce tohoto 

řádku tabulky požadována, a to 

v takovém detailu, aby zadavatel mohl 

ověřit splnění požadovaných 

parametrů, zejména ve vztahu 

k minimálně požadované praxi.  

 

Přílohou profesního životopisu musí být 

alespoň prostá kopie požadovaného 

osvědčení, pokud je pro danou pozici 

požadován (pokud toto osvědčení není 

přiloženo již pro prokázání splnění 

požadavku profesní způsobilosti výše).  

 

 



 Strana 10 (celkem 26) 

 

 

• autorizací ve smyslu zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, v oboru 

„dopravní stavby“ (v případě 

autorizovaného technika či stavitele  

specializace „nekolejová doprava“). 

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že  

• není připuštěna kumulace více zadavatelem 

požadovaných rolí v jedné osobě;  

• dodavatel bude povinen se v dalších fázích 

zadávacího řízení zavázat k  plnění veřejných 

zakázek na základě rámcové dohody 

prostřednictvím těchto (či osob splňující tyto 

minimální požadavky).  

seznamu technického/strojového vybavení 

dodavatele, které bude pro účely plnění rámcové 

dohody umístěno v provozovně dodavatele a bude 

užíváno k realizaci veřejných zakázek na základě 

rámcové dohody, a to:  

• 1 finišer pro pokládku hutněných asfaltových 

směsí s minimální šíří 2,5 m,  

• 2 silniční válce o minimální hmotnosti 7 t, 

• 2 silniční frézy s minimální šíří 1 m,  

• 10 nákladních automobilů o minimální 

nosnosti 15 t, 

• 1 homogenizér/plnící vůz (v případě potřeby 

podle dojezdové vzdálenosti) . 

 

Dodavatel je povinen prokázat možnost dispozice s 

technickým/strojovým vybavením pro realizaci 

Předložením seznamu technického/ 

strojového vybavení a předložením 

dokladů, prokazujících, že dodavatel bude 

pro realizaci zakázky disponovat 

s technickým/strojovým vybavením dle 

levého sloupce. 

 

Z těchto dokladů musí především 

vyplývat: 

a) právní vztah dodavatele 

k vybavení; 

b) splnění požadavku zadavatele na 

dispozici s vybavením; a 

c) závazek umístění 

technického/strojového vybavení 

v provozovně dodavatele pro účely plnění 

rámcové dohody. 

 

Splnění požadavků dle bodů a) a b) výše 



 Strana 11 (celkem 26) 

 

 

veřejných zakázek na základě rámcové dohody 

(prokázání vlastnického či obdobného poměru).  

 

dodavatel prokáže např. předložením 

dokladů o vlastnictví (např. výpisem 

z evidence majetku) či technických 

průkazů strojů. V případě, že tyto 

stroje/vybavení nejsou ve vlastnictví 

dodavatele, pak např. předložením 

smlouvy o nájmu/pachtu/výpůjčce či 

jiného obdobného dokumentu 

dokládajícího, že dodavatel bude mít dané 

vybavení k dispozici pro účely plnění 

zakázky. 

Splnění požadavku dle bodu c) výše 

dodavatel prokáže předložení čestného 

prohlášení o umístění 

technického/strojového vybavení 

v provozovně dodavatele pro účely plnění 

rámcové dohody. 

přehledu o řízení dodavatelského řetězce a systému 

sledování dodavatelského řetězce, které bude moci 

uplatnit při plnění následných veřejných zakázek, a 

to doložením následujících platných certifikátů:  

• ČSN EN ISO 9001 

• ČSN EN ISO 14001 

• ČSN ISO 45001 

v rozsahu činností a služeb dle předmětu plnění této 

veřejné zakázky. 

Doložením platných certifikátů dle levého 

sloupce. 



 Strana 12 (celkem 26) 

 

 

přehledu průměrného ročního počtu zaměstnanců 

dodavatele či jiných osob podílejících se na plnění 

zakázek podobného charakteru a počtu vedoucích 

zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném 

postavení za poslední 3 roky.  

Zadavatel stanoví, že v žádném z předcházejících 3 

let průměrný roční počet: 

• zaměstnanců dodavatele či jiných osob 

podílejících se na plnění zakázek podobného 

charakteru nesměl klesnout pod [15];  

• vedoucích nebo osob v obdobném postavení 

nesměl klesnout pod [2]. 

Přehled ve formě čestného prohlášení 

dodavatele, z něhož jednoznačně vyplývá 

splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu. 

1.6 Společné ustanovení k seznamu významných zakázek (stavebních prací), seznamu techniků a 

seznamu technického/ strojového vybavení 

Pro vypracování seznamu významných zakázek (stavebních prací), seznamu techniků, kteří 

se budou podílet na plnění veřejné zakázky a seznamu technického / strojového vybavení, 

zadavatel doporučuje dodavatelům v  zájmu přehlednosti a urychlení procesu posouzení 

kvalifikace využít vzory těchto seznamů, které tvoří Přílohu č. 3, Přílohu č. 4 a Přílohu č. 5 

této kvalifikační dokumentace. Dodavatelé jsou v  případě potřeby oprávněni přidávat 

příslušné řádky v tabulkách. 

U seznamu techniků zadavatel žádá dodavatele, aby uvedli u každé osoby na seznamu údaj 

o tom, zda tato osoba patří přímo k  dodavateli (např. jako jeho zaměstnanec), ke kterému 

dodavateli z dodavatelů podávajících společnou nabídku tato osoba patří, případně 

ke kterému poddodavateli tato osoba patří.  

U seznamu technického / strojového vybavení zadavatel žádá dodavatele, aby uvedli 

u každého kusu vybavení údaj o tom, zda je tento ve vlastnictví dodavatele nebo jiné osoby . 

2. FORMA PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

Zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který identifikuje doklady 

k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 

Splnění kvalifikace může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů v souladu a za podmínek stanovených v § 228 ZZVZ nebo 

předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů v souladu a za 

podmínek stanovených v § 234 ZZVZ , případně předložením jednotného evropského 



 Strana 13 (celkem 26) 

 

 

osvědčením pro veřejné zakázky, přičemž se však vylučuje možnost pouhého vyplnění části 

IV oddílu a tohoto osvědčení – souhrnné prohlášení o všech kvalifikačních kritérií pro výběr.  

Zadavatel dále vylučuje možnost nahrazení předložení dokladů o kvalifikaci pouze 

čestným prohlášením dle § 86 odst. 2 ZZVZ, pokud není v této kvalifikační dokumentaci 

ke konkrétnímu kvalifikačnímu kritériu uvedeno jinak.  

Před uzavřením rámcové dohody si zadavatel od vybraného dodavatele může vyžádat 

předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci , pokud již nebyly v zadávacím 

řízení předloženy.  

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení 

čestného prohlášení dodavatele, musí takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem 

požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat 

dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje zmocněnec na základě plné moci, musí být v  žádosti 

o účast předložena plná moc zmocněnce.  

Žádost o účast a veškeré ostatní doklady a údaje budou předloženy v českém či slovenském 

jazyce (listiny v jiném než českém nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do 

českého jazyka; povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevzta huje na 

doklady ve slovenském jazyce) v písemné formě.  

3. PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ ČÁSTI KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB  

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 

profesní způsobilosti (s výjimkou předložení výpisu z obchodního rejstříku podle § 77 odst. 1 

ZZVZ) požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 

povinen zadavateli předložit:  

a) výpis z obchodního rejstříku této osoby nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou,  

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 

závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 

veřejné zakázky (rámcové dohody), a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za dodavatele . 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 

odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo 

potvrzení o její existenci podle písm. d) vyplývat závazek, že jiná osoba bude  vykonávat 



 Strana 14 (celkem 26) 

 

 

stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. Má se za 

to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její 

existenci podle písm. d) vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku ( rámcovou 

dohodu) společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o 

její existenci podle písm. d) musí splňovat požadavky podle předchozí věty.  

Zadavatel v souladu s § 83 odst. 3 ZZVZ požaduje, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž 

prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci podle § 78 ZZVZ, nesli 

společnou a nerozdílnou odpovědnost.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v  případě prokázání splnění části kvalifikace 

prostřednictvím jiných osob, se tyto osoby musí podílet na realizaci stavebních prací 

(díla) na základě uzavřených prováděcích smluv (veřejné zakázky) v případě, že 

předmětem těchto prováděcích smluv (veřejné zakázky) bude plnění, které odpovídá 

požadavku v rámci kritéria technické kvalifikace  stanoveného v kvalifikační 

dokumentaci, pro jehož prokázání v rámci kvalifikace dodavatel použil takovéto jiné 

osoby v souladu s § 83 ZZVZ . 

4. PODMÍNKY V PŘÍPADĚ PODÁNÍ SPOLEČNÉ ŽÁDOSTI O ÚČAST  

Podávají či hodlají podat vícero dodavatelů společnou žádost o účast, je každý z dodavatelů 

povinen prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 a § 75 ZZVZ a profesní způsobilosti 

podle § 77 odst. 1 ZZVZ v plném rozsahu. Splnění další kvalifikace musí prokázat všichni 

dodavatelé společně, pokud tato kvalifikační dokumentace nestanoví jinak.  

V takovém případě jsou dodavatelé zadavateli povinni předložit současně s doklady 

prokazujícími splnění kvalifikace ve shora uvedeném smyslu písemný závazek, ve kterém je 

obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám 

z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti rámcovou smlouvou a jednotlivými 

veřejnými zakázkami zadávanými na základě rámcové dohody zavázáni společně a 

nerozdílně, a to po celou dobu trvání rámcové dohody, resp. smlouvy na plnění veřejné 

zakázky. 

Zadavatel upozorňuje, že dle § 58 odst. 4 ZZVZ účastníci zadávacího řízení, kteří 

prokážou kvalifikaci a budou vyzvání zadavatelem k  podání nabídky, nemohou podat 

společnou nabídku. K nabídkám podaným v rozporu se shora uvedeným se nepřihlíží.  

5. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST  

Žádosti o účast se podávají písemně, a to pouze v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje.  



 Strana 15 (celkem 26) 

 

 

Žádost o účast nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Všechny listy budou očíslovány průběžnou číselnou řadou.  

Pro zpracování žádost o účast preferuje zadavatel níže uvedené řazení dokladů a dokumentů:  

• Krycí list (viz Příloha č. 1 této kvalifikační dokumentace)  

• Obsah žádosti o účast, vč. číslování stránek  

• Doklady prokazující splnění kvalifikace  

• Doklad o společné a nerozdílné odpovědnosti (pokud dodavatelé podávají 

společnou žádost o účast) 

• Doklady dle § 83 odst. 1 ZZVZ (v případě prokazování kvalifikace 

prostřednictvím této třetí osoby)  

• Ostatní doklady  

Požadavky na formu a členění žádosti o účast uvedené výše mají doporučující charakter.  

Každý dodavatel může podat pouze jednu žádost o účast. Dodavatel, který podal žádost o 

účast v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Nedostatky v podání žádosti o účast nebo v  poskytnutí požadovaných informací a 

dokumentace nerespektující v  jakémkoliv ohledu kvalifikační dokumentaci mohou mít podle 

okolností za následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

6. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST, OTEVÍRÁNÍ 

ŽÁDOSTÍ O UČAST 

Lhůta pro podání žádosti o účast je uvedena v  oznámení o zahájení zadávacího řízení.  

V uvedené lhůtě musí být žádost o účast doručena zadavateli.  

Zadavatel požaduje podání žádostí o účast v elektronické podobě výlučně prostřednictvím 

Elektronického nástroje na adrese https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html. 

Žádost o účast v elektronické podobě musí být doručena ve stanovené lhůtě a musí být 

autentická. Listinné podání žádosti o účast zadavatel nepřipouští. Pokud nebude zadavateli 

žádost o účast doručena ve lhůtě pro podání žádostí o účast a způsobem stanove ným v této 

zadávací dokumentaci, nepovažuje se žádost o účast za podanou a v  průběhu zadávacího 

řízení se k ní nepřihlíží.  

Zadavatel nepožaduje, aby žádost o účast jako celek (ani jednotlivé dokumenty obsažené 

v žádosti o účast) byla dodavatelem podepsána prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektroni cké 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html


 Strana 16 (celkem 26) 

 

 

transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

Pro účely podání žádosti o účast v elektronické podobě prostřednictvím Elektronického 

nástroje zadavatel stanoví následující podmínky.  

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání žádostí o účast v elektronické podobě:  

a) Pro podání žádosti o účast v elektronické podobě bude použit certifikovaný 

Elektronický nástroj, který je dostupný na internetové adrese https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/profile_display_105.html a splňuje podmínky dle § 213 ZZVZ, 

jakož i příslušných ustanovení vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení 

podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických 

úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody, kde je rovněž 

uveřejněn podrobný návod na jeho použití (odkaz „uživatelská příručka“ 

v záhlaví) a kontakty na uživatelskou podporu.  

b) Dodavatel musí disponovat nainstalovaným internetovým prohlížečem 

(Internet Explorer 8.0 a novější, Firefox 3.0 a novější, Opera 4.0 a novější, 

Chrome/Chromium 4.0 a novější, Safari 4.0 a novější). Více informací je 

dostupných na internetové adrese https://ezak.kr-karlovarsky.cz/manual.html. 

c) Dodavatel musí být pro možnost podání žádosti o účast do této veřejné 

zakázky registrován jako dodavatel v Elektronickém nástroji (odkaz 

„Registrovat dodavatele“ na webové stránce https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/profile_display_105.html). 

d) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení 

k internetu při podávání žádosti o účast tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro 

podání žádostí o účast (podáním žádosti o účast se rozumí nahrání (ukončený 

upload) kompletní žádosti o účast do Elektronického nástroje, tj. včetně 

veškerých příloh). 

e) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím Elektronického nástroje se 

považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu 

adresáta písemnosti v Elektronickém nástroji. Na doručení písemnosti nemá 

vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda Elektronický 

nástroj adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, 

že na jeho uživatelský účet v  Elektronickém nástroji byla doručena nová 

zpráva, či nikoli.  

f) Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/manual.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html


 Strana 17 (celkem 26) 

 

 

prostřednictvím Elektronického nástroje, jakož i za správnost kontaktních 

údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.  

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího 

řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich 

připojení k internetu při podávání žádosti o účast tak, aby tato byla podána ve lh ůtě pro 

podání žádostí o účast (podáním žádosti o účast se rozumí finální odeslání žádosti o účast 

do nástroje po nahrání veškerých příloh).  

Otevírání žádostí o účast bude neveřejné.  

Otevřením žádosti o účast v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 

zadavateli. Žádosti o účast v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro 

podání žádosti o účast.  

Zadavatel kontroluje při otevírání žádosti o účast v elektronické podobě, zda žádost o účast 

byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující 

žádost o účast nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

7. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení kvalifikační dokumentace dle § 98 

ZZVZ. Žádost o vysvětlení kvalifikační dokumentace musí být doručena zadavateli 

prostřednictvím elektronického nástroje https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/profile_display_105.html , jak je tento popsán v čl. 6 této kvalifikační 

dokumentace. V žádosti o vysvětlení kvalifikační dokumentace musí být uvedeny identifikační 

a kontaktní údaje dodavatele a informace o  tom, ke které veřejné zakázce / zadávacímu 

řízení se žádost vztahuje. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty pro podání námitek stanovené dle § 242 odst. 5 ZZVZ. Zadavatel odešle vysvětlení 

kvalifikační dokumentace této veřejné zakázky, případně související dokumenty, nej později 

do 3 pracovních dnů po doručení písemné žádosti dodavatele.  

Vysvětlení kvalifikační dokumentace, včetně přesného znění požadavku dle předchozí věty 

zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil tuto kvalifikační dokumentaci.  

Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace v rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky musí být veškerá 

komunikace se zadavatelem vedena pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např . 

osobní jednání apod., je vyloučen.  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html


 Strana 18 (celkem 26) 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodavatelům vysvětlení kvalifikační dokumentace i 

bez předchozí žádosti. Z těchto důvodů doporučuje zadavatel všem dodavatelům, aby 

pravidelně sledovali profil zadavatele.  

8. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel v souladu s § 242 odst. 5 ZZVZ stanoví, že námitky proti zadávacím 

podmínkám stanoveným v kvalifikační dokumentaci musí být zadavateli doručeny 

nejpozději 72 hodin před skončením lhůty pro podání žádostí o účast . 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v  žádosti o účast do doby uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem, resp. dodavateli, je příslušný dodavatel povinen o této změně 

zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v  kvalifikaci 

dodavatele, je třeba postupovat dle § 88 ZZVZ. 

Zadavatel nepřipouští varianty žádosti o účast.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v  žádosti o účast dodavatele u třetích 

osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

9. SEZNAM PŘÍLOH KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE  

Příloha č. 1  Krycí list žádosti o účast 

Příloha č. 2  Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti  

Příloha č. 3 Seznam významných zakázek (stavebních prací)  

Příloha č. 4 Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky  

Příloha č. 5 Seznam technického / strojového vybavení  

 

  



 Strana 19 (celkem 26) 

 

 

Příloha č. 1 

Krycí list žádosti o účast 

KRYCÍ LIST ŽÁDOSTI O ÚČAST  

Název 
Rámcová dohoda na zhotovitele stavebních prací na silnicích ve správě 

zadavatele 2024 

Základní identifikační údaje  

Zadavatel: 

Název: 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov  

IČO: 709 47 023 

Osoba oprávněná 

zastupovat zadavatele: 
Ing. Jiří Šlachta, ředitel 

Dodavatel:  

Název: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo podnikání: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel/Fax.: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

DIČ: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Právní forma: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Osoba oprávněná 

zastupovat dodavatele v 

zadávacím řízení 

(kontaktní osoba): 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

ID datové schránky:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 



 Strana 20 (celkem 26) 

 

 

Příloha č. 2 

Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti  

  

Dodavatel:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

zapsaný v 

obchodním rejstříku 

vedeném 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

(dále jen „dodavatel“) 

 

tímto pro účely zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody s názvem „Rámcová 

dohoda na zhotovitele stavebních prací na silnicích  ve správě zadavatele 2024“ 

čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost v  rozsahu dle § 74 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), tedy že: 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek na spotřební dani;  

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění ; 

- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o  úpadku, nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele.  

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si 

vědom všech následků plynoucích z  uvedení nepravdivých údajů  

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

____________________________________ 

[Jméno oprávněné osoby / označení funkce]   



 Strana 21 (celkem 26) 

 

Příloha č. 3 

Seznam významných zakázek (stavebních prací)  

  

Dodavatel:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

zapsaný v 

obchodním rejstříku 

vedeném 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

(dále jen „dodavatel“) 

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda na zhotovitele stavebních prací na silnicích ve správě zadavatele  

2024“ předkládá seznam významných zakázek (stavebních prací), v  souladu s odst. 1.5 kvalifikační dokumentace.  

1. SEZNAM VÝZNAMNÝCH ZAKÁZEK (STAVEBNÍCH PRACÍ) DLE ODST. 1.5 a) KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE 

Název významné 

zakázky 

Identifikační 

údaje 

objednatele 

Popis předmětu významné 

zakázky 

Finanční rozsah 

a podíl 

dodavatele na 

významné 

stavební 

zakázce 

Doba a místo 

realizace 

Kontaktní údaje 

pro účely kontroly 

reference 



 Strana 22 (celkem 26) 

 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

2. SEZNAM VÝZNAMNÝCH ZAKÁZEK (STAVEBNÍCH PRACÍ) DLE ODST. 1.5 b) KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE  

Název významné 

zakázky 

Identifikační 

údaje 

objednatele 

Popis předmětu významné 

zakázky 

Finanční 

rozsah a podíl 

dodavatele na 

významné 

stavební 

zakázce 

Doba a místo 

realizace 

Kontaktní údaje pro 

účely kontroly 

reference 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 

3. SEZNAM VÝZNAMNÝCH ZAKÁZEK (STAVEBNÍCH PRACÍ) DLE ODST. 1.5 c) KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE  

Název významné 

zakázky 

Identifikační 

údaje 

objednatele 

Popis předmětu významné 

zakázky 

Finanční 

rozsah a podíl 

dodavatele na 

Doba a místo 

realizace 

Kontaktní údaje pro 

účely kontroly 

reference 



 Strana 23 (celkem 26) 

 

 

významné 

stavební 

zakázce 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 

 

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL] 

____________________________________ 

[Jméno oprávněné osoby / označení funkce]  



 Strana 24 (celkem 26) 

 

Příloha č. 4 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky  

  

Dodavatel:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

zapsaný v 

obchodním rejstříku 

vedeném 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

(dále jen „dodavatel“) 

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda na zhotovitele 

stavebních prací na silnicích ve správě zadavatele  2024“ předkládá seznam 

techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, v  souladu s odst. 1.5 

kvalifikační dokumentace. 

Pozice (role) 
Identifikační údaje 

osoby 

Dodavatel / člen 

společnosti dodavatelů  

Stavbyvedoucí [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Zástupce 

stavbyvedoucího 
[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

____________________________________ 

[Jméno oprávněné osoby / označení funkce]  

  



 Strana 25 (celkem 26) 

 

 

 Příloha č. 5 

Seznam technického / strojového vybavení 

  

Dodavatel:   [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

zapsaný v 

obchodním rejstříku 

vedeném 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

(dále jen „dodavatel“) 

 tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda na zhotovitele 

stavebních prací na silnicích ve správě zadavatele  2024“ předkládá seznam 

technického / strojového vybavení, v  souladu s odst. 1.5 kvalifikační dokumentace.  

Vybavení / Stroj Identifikační údaje vlastníka vybavení /stroje  

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 



 Strana 26 (celkem 26) 

 

 

 

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

____________________________________ 

[Jméno oprávněné osoby / označení funkce]  

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 


